
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.09.2025     м. Вінниця               № 552 

 

 

Про утворення ради ректорів 

закладів вищої освіти 

Вінницької області  

 

        Відповідно до статті 6, пункту 6 частини першої статті 13, пунктів 1, 2 

частини першої статті 22, пункту 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», з метою ефективного забезпечення 

реалізації державної політики у сфері освіти і науки, сприяння поширенню 

інформації про новітні досягнення у науці, здійснення науково-організаційних, 

наукових та освітніх заходів, а також оперативного реагування задля вирішення 

актуальних освітніх проблем області 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Утворити раду ректорів закладів вищої освіти Вінницької області у 

складі, згідно з додатком. 

 

2. Затвердити Положення про раду ректорів закладів вищої освіти 

Вінницької області, що додається.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 


